R.O.n 326

Prot. P.M. n. 139/2010

ORDINANZA PER q.A_DISCIPLlNA DELLA CIRCOLAZIONE |

IL DIR‘IGENTE DI POLIZIA LOCALE

|
Visto I’art, 5,3° comma e art. 7 del vigente C.d.S.;
Visto il D. L. vo n. 267 del 18 agbsto 2000;

Vista I’istanza presentata dall’Ufficio Sviluppo Turistico Sportivo Culturale al fine di
riservare alcuni spazi di sosta per i mezzi dell’organizzazione relativa al “Torneo Under 16
pallavolo femminile”, prevista per il giorno 6 gennaio 2011 presso-il Palazzetto dello Sport;

I

|
Ritenuto pertanto adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del trﬁfﬁco
ed alle caratteristiche della strada, al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione;

. : i
Vista la delibera della Giunta Cotjnunale n. 393 del 09/12/2010;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa: | |
Il giorno 6 gennaio 2011 dalle ore 07,00 alle ore 21,00 ¢ intérdetta la fermata e la sosta nelle
seguenti vie e piazze ad esclusione dei veicoli dell’organizzazione e di quelli al seguitodegli
atleti partecipanti: 1 i

Via Generale Liuzzi da ambo i laﬁ, intero tratto.

Via Roccatagliata n. 4 stalli di so(sta individuati lungo la perpendicolare dell’isola ecologica,
per consentire la discesa dei pass?ggeri degli autobus riferenti al torneo.

Via Don Garibotti presso campp sportivo B, 3 posti per la sosta gratuita degli autobus
pertinenti al trasportato degli atleti. ‘ :



|
|
|
1
|

Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico, mediante 1’apposizior
prescritti segnali stradali a cura del servizio segnaletica del Comune.

|
In caso di inadempienza alla prcjsente ordinanza, i trasgressori saranno perseguiti a nof

legge, mentre i veicoli saranno jimossi a spese degli stessi, ai sensi dell’art. 159 del v
Codice della Strada. |

Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso da parte di chi vi abbia interesse,
sessanta giorni al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, 3° ¢

ne dei

rma di
igente

‘entro
pmma

del vigente Codice della Strada € art. 74 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione.

|

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza

Santa Margherita Ligure, f 3 1| DIC. 2010
| | IL DIRI DIP.L.

Dott. SS1




